[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2025 № 627
        г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных
правовых актов
[bookmark: _GoBack]
На основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:
- от 31.10.2014 № 980 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций»;
- от 12.05.2015 № 431 «О внесении изменений в постановление администрации района от 31.10.2014 № 980».

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области:
- от 14.12.2023 № 1604 «Об утверждении Порядка представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальные служащие администрации округа размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, обработки указанных сведений и проверки их достоверности и полноты»;
- от 04.03.2024 № 234 «Об организации оздоровительной работы и трудовой занятости с детьми на территории округа в 2024 году».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Глава Устюженского
муниципального округа                                                                   Л.Р. Богданова
image1.png